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ART

 

ZÄHLERNUMMER

 

LETZTER

ZÄHLERSTAND

AKTUELLER

ZÄHLERSTAND

VERBRAUCH

ZÄHLERSTANDORD

ZÄHLER

ENTFERNT

Gas: Strom: Wasser: Wärme: 21.01.2025 Taifun Dienstleistungs GmbH

OBI GmbH & Co. Deutschland KG
 

Markt
 

 
 

 
 

PJ20595273 
 

2.940,00 m³
30.12.2023

2.940,00 m³
30.12.2024

0,00 m³
6470 Rödermark

 

 
 

 
 

 
 

23.168.532 
 

15.711,00 m³
30.12.2023

16.177,40 m³
30.12.2024

466,40 m³
6470 Rödermark

 

 
 

 
 

 
 

11.834.395 
 

12.395,78 Kw
30.12.2023

12.787,93 Kw
30.12.2024

392,15 Kw
6470 Rödermark

 

 
 

 
 

 
 

77092196/2 
 019 

200.028,25 m³
30.12.2023

241.264,80 m³
30.12.2024

41.236,55 m³
6470 Rödermark
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