



21.01.2025 Taifun Dienstleistungs GmbH



MIETER	BRANCHE	ART	ZÄHLERNUMMER	LETZTER ZÄHLERSTAND	AKTUELLER ZÄHLERSTAND	VERBRAUCH ZÄHLERSTANDORT	ZÄHLER ENTFERNT
OBI GmbH & Co. Deutschland KG	Markt		PJ20595273	2.940,00 m³ 30.12.2023	2.940,00 m³ 30.12.2024	0,00 m³ 6470 Rödermark	<input type="checkbox"/>
			23.168.532	15.711,00 m³ 30.12.2023	16.177,40 m³ 30.12.2024	466,40 m³ 6470 Rödermark	<input type="checkbox"/>
			11.834.395	12.395,78 Kw 30.12.2023	12.787,93 Kw 30.12.2024	392,15 Kw 6470 Rödermark	<input type="checkbox"/>
			77092196/2 019	200.028,25 m³ 30.12.2023	241.264,80 m³ 30.12.2024	41.236,55 m³ 6470 Rödermark	<input type="checkbox"/>